
Artikel Artikelnummer #220730

Anbieter privat 
Mobiltelefon: 01728814097

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Ab sofort: Nein
Veröffentlicht am : 02.02.23

Preis Kaltmiete: 640 €
Nebenkosten: 150 €
Kaution: 1.200
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz

Details Wohnfläche: 65 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
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2 Zi. Whg Neuenburg/Rhein Preis: 640 €



Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: 1.OG, 65m², Süd und Ost, 2 x Balkon, 1x Bad mit
Wanne,WC und Fenster,1x Bad mit Du,WC und Fenster, Laminatböden,
Einbauküche, Essplatz in Flur/Diele, Pkw Stellpl., Kellerabteil zum 01.03.,KM 640
€, NK 150 €, KT 1200 €, 0172/8814097

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Keller
Gäste-WC
Einbauküche
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2 Zi. Whg Neuenburg/Rhein Preis: 640 €



Beschreibung

Objekt Standort Neuenburg am Rhein, Deutschland

Immobilienportal für Südbaden 3/3

2 Zi. Whg Neuenburg/Rhein Preis: 640 €

https://maps.google.com/?q=Neuenburg%20am%20Rhein,%20Deutschland

